Oznaczenie Sądu Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie,

XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

REGON 021 480 943

NIP 894-30-18-615

Ticker GPW | ISIN MBF | PLMBFCR00018

PKD 70.22.Z – Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności

Telefon +48 22 350 70 98

Fax +48 22 350 70 13

E-mail biuro@mbfgroup.pl

Strona internetowa www.mbfgroup.pl

Kod LEI 259400B87KKXBG7YGE64

mailto:biuro@mbfgroup.pl
http://www.mbfgroup.pl/

 MBF Group S.A.  ul. Bysławska 82  04-994 Warszawa  tel: (+48) 22 651 86 38  fax: (+48) 22 350 70 13  biuro@mbfgroup.pl  www.mbfgroup.pl

 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie  XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

 KRS: 0000380468  NIP: 894-30-18-615  REGON: 021480943  Ticker: MBF  Kapitał zakładowy: 7.500.000 PLN w całości opłacony

 Konto bankowe: Nest Bank S.A.  50 1870 1045 2078 1065 1991 0001  Spółka notowana na rynku alternatywnym NewConnect pod nadzorem GPW i KNF

Strona 6 z 54

Akcjonariat spółki

Na dzień zamknięcia okresu sprawozdawczego, tj. na dzień 31 grudnia 2021 roku struktura akcjonariatu

przedstawiała się następująco:

Lp. Akcjonariusz Liczba akcji  % akcji Liczba głosów % głosów

1 Patryk Prelewicz 670.000 22,33% 670.000 22,67%

2 Robert Krassowski 321.630 10,72% 321.630 10,88%

3 Dariusz Czarkowski 199.129 6,64% 199.129 6,74%

4 MBF Group SA 45.000 1,50% 0 0,00%

5 Pozostali 1.764.241 58,81% 1.809.241 59,71%

  Razem 3.000.000 100,00% 2.955.000 100,00%

Na dzień publikacji sprawozdania zarządu z działalności spółki struktura akcjonariatu przedstawia się

następująco:

Lp. Akcjonariusz Liczba akcji  % akcji Liczba głosów % głosów

1 Patryk Prelewicz 670.000 22,33% 670.000 22,67%

2 Radosław Majdan 305.000 10,16% 305.000 10,32%

3 Dariusz Czarkowski 199.129 6,63% 199.129 6,73%

 MBF Group SA 45.000 1,50% 0 0

5 Pozostali (free float) 1.780.871 59,38% 1.825.871 60,28%

  Razem 2.800.000 100,00% 2.800.000 100,00%

Zarząd Spółki

W całym okresie sprawozdawczym skład Zarządu Spółki kształtował się następująco:

a) Janusz Czarnecki – Prezes Zarządu.

Rada Nadzorcza

W okresie sprawozdawczym skład Rady Nadzorczej kształtował się następująco:

1. Na dzień 1 stycznia 2021 roku w skład Rady Nadzorczej wchodzili:

 MBF Group S.A.  ul. Bysławska 82  04-994 Warszawa  tel: (+48) 22 651 86 38  fax: (+48) 22 350 70 13  biuro@mbfgroup.pl  www.mbfgroup.pl

 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie  XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

 KRS: 0000380468  NIP: 894-30-18-615  REGON: 021480943  Ticker: MBF  Kapitał zakładowy: 7.500.000 PLN w całości opłacony